h In margine: «Electus infra annum debet promoveri ad sacerdotium alioquin remanet privatus» [A]. «Canonici debbono
celebrare la messa infra 'anno altrimenti» [B].

1 Tn margine: «Sunt obligati continuam facere residentiam et divinis interesse alias ponatur yconimus sumptibus sue
prebende». [A]

1'1n margine: «Sunt obligati canere missam maiorem». [A]

m Tn margine: «Non possunt absentari nisi obtenpta licentia ab archiepiscopo et consulibus». [A]

D Tn margine: «Antequam recipiantur tenentur iurare observantiam capitulorum». [A] «Giuramento dell’osservanza di
tutti i capitoli». [B]

0 In margine: «Consules sunt patroni in eligendo et archiepiscopus in confirmando». [A] Nel margine sinistro: «Edificatori

del patronato». [B]
P Segue depennato «possit». In margine: «Altra creatione di nuove prebende».[B]
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9 In margine: «Altro patronato e confermatione del arcivescovo». [B]
I In margine: «Creatione d’altri canonici». [B]
S In margine: «Autorita dell’arcivescovo». [B]

12.2. 1427

Approvazione da parte dei canonici delle nuove costituzioni e provvedimenti interni circa le
distribuzioni.

AOSMF, 1 3 4, Bollario e Ordinamenti dell’'Opera, 11, cc. 33-35V

In Dey nomine, amen. Anno Domini ab eius incarnatione millesimo etc.

Cum olim in chattedrali ecclesia florentina divinus cultus pro dignitate et magnificentia eiu-
sdem ecclesie non provide ac solerte et iugiter ut decebat magnifice atque honorifice celebrarent,
propter quod passa fuerit ac de presenti etiam patiatur in divinis offitiis non modicum detrimen-
tum, idque precipue parvitate stipendiorum que canonicis per presentia divinorum offitiorum at-
que exercitationem dari solebant potissime contingere videretur, ipsum divinum cultum ante om-
nia amplificare at nonnullis de novo creatis canonicis una cum aliis prospicere cupientes et ut
habentes ministrare ibidem ad divinum offitium magis sollicite inducantur, actendentes hoc utile
ymo necessarium fore dicte ecclesie florentine ut ibidem divina offitia solertius ministrentur et di-
vinus cultus cotidie per ibidem ministrare habentes ut necessarium est aumentetur; actendentes
etiam quod nichil est propter quod magis inanimentur, alliciantur ac etiam inducantur commu-
niter habentes divina offitia celebrare quam quod eis cotidiana et bona stipendia ministrentur.
Idcirco volentes super hoc necessitate cohacti ex debito eorum offitii salubriter providere.

Venerabiles viri:

Dominus Amerighus olim Antonii de Medicis prepositus florentinus,